
 

Příloha č. 1 Výzvy 

 
Smlouva o poskytnutí přístupu k update, technické podpoře a možnosti 

rozšiřovat licenci č. P16V00000073/KS-16054 
(dále jen „Smlouva“) 

uzavřená ve smyslu § 2358 a násl. a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
I. 

Smluvní strany 
1.1. Objednatel a Nabyvatel:  Západočeská univerzita v Plzni 

 sídlo:    Univerzitní 8, 306 14 Plzeň 
 zastoupená:       doc. Dr. RNDr. Miroslavem Holečkem, rektorem 
  bankovní spojení:   Komerční banka a.s., Plzeň-město 
  číslo účtu:    4811530257/0100 
 IČ:     497 77 513 
 DIČ:    CZ49777513 
 (dále jen „Objednatel“) na straně jedné, 

a 
 
1.2. Zhotovitel a Poskytovatel:  SVS FEM s.r.o. 
  sídlo/místo podnikání:  Škrochova 3886/42 

jednající/zastoupený:   Ing. Jiří Stárek 
bankovní spojení:   Fio banka, a.s. 
číslo účtu:    2100800784/2010 
IČ:     15548180 
DIČ:    CZ15548180 
zapsaný v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1244 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé (společně dále také jako „smluvní strany“), 

uzavírají tuto Smlouvu:   
 

II. 
Předmět Smlouvy 

2.1 Tato Smlouva je uzavřena na základě nabídky Zhotovitele předložené na veřejnou zakázku 
„Software II 007 – 2016“ v rámci zavedeného dynamického nákupního systému „Dynamický 
nákupní systém na software (II.)“ (ev. č. zakázky v IS VZ 527370) v zadávacím řízení podle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též jako 
„ZVZ“). V rámci předmětné veřejné zakázky byla jako nejvhodnější nabídka vyhodnocena 
nabídka Zhotovitele. 

2.2 Předmětem této Smlouvy je: 

Přístup k update, technické podpoře a možnosti licenci rozšiřovat (dále jen „Podpora“) u  
produktu ANSYS Professional NLS po dobu 12 měsíců ode dne počátku dodávání předmětu 
plnění . 

 Zhotovitel je povinen poskytnout a provést Podporu k výše uvedeným produktům tak, aby 
splňovala technické podmínky dle popisu uvedeného v přílohách této Smlouvy. 



 

 

Další podmínky poskytnutí licence a podpory jsou upraveny v Příloze č. 2 této Smlouvy. V 
případě rozporu Přílohy č. 2 a ostatních částí Smlouvy, mají přednost ostatní části smlouvy a 
předmětná část Přílohy č. 2 nemá právní účinky. 

2.3 Objednatel se zavazuje za dílo uvedené v odst. 2.2 této Smlouvy zaplatit odměnu sjednanou v 
bodě 4.2 Smlouvy. 

2.4.  V případě, že bude v rámci Podpory poskytnuta vyšší a novější verze SW, update apod. jsou 
podmínky poskytnutí licence upraveny v Příloze č. 2 této Smlouvy. V případě rozporu Přílohy č. 2 
a ostatních částí Smlouvy, mají přednost ostatní části smlouvy a předmětná část Přílohy č. 2 nemá 
právní účinky. Zhotovitel v tomto případě vystupuje jako Poskytovatel licence a  je povinen 
poskytnout licenci k výše uvedenému SW podle technické specifikace obsažené v podmínkách 
Podpory. Poskytovatel prohlašuje, že užitím díla dle této smlouvy nebude porušeno žádné právo 
třetí osoby ani právní předpis. Poskytovatel odpovídá za škodu, která by nabyvateli vznikla, pokud 
by toto prohlášení bylo nepravdivé. 

 

 
III. 

Doba a místo plnění 

3.1 Zhotovitel se zavazuje, že začne s prováděním předmětu smlouvy uvedeném v odst. 2.2 a 2.4 v 
místě plnění nejpozději do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů od doručení výzvy k plnění této 
Smlouvy a bude je poskytovat a provádět celou dobu uvedenou v odst. 2.2. 

3.2 V případě prodlení Zhotovitele se splněním povinností uvedených v bodě 3.1 v ujednané době 
plnění je Objednatel oprávněn požadovat na Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % 
z celkové odměny bez DPH za každý i započatý den prodlení, čímž není dotčen nárok 
Objednatele na náhradu škody v plné výši.  

3.3 Místem plnění je Západočeská univerzita v Plzni, Fakulta strojní, Univerzitní 22, Plzeň 306 14, 
UU 107. 
 

 
 

IV. 
Odměna a platební podmínky 

4.1  Odměna Zhotovitele je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z nabídkové ceny 
Zhotovitele, kalkulované v rámci zadávacího řízení na předmět plnění této Smlouvy. Tato cena 
zahrnuje veškerá související plnění a počet licencí, jak je uvedeno v přílohách této Smlouvy, které 
tvoří její nedílnou součást. 

4.2 A: [PRO ZHOTOVITELE Z ČR1] Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za předmět této 
Smlouvy provedený řádně a včas sjednanou odměnu ve výši 118 556 Kč bez DPH (slovy: jedno 
sto osmnáct tisíc pět set padesát korun českých a nula haléřů),  

DPH činí 21 %,  

DPH činí 24 896,80 Kč (slovy: dvacet čtyři tisíc osm set devadesát šest korun českých a osmdesát 
haléřů),  

smluvní odměna včetně DPH činí 143 452,80 Kč (slovy: jedno sto čtyřicet tři tisíc čtyři sta 
padesát dva korun českých a osmdesát haléřů).   

4.3 Odměna bude Objednatelem uhrazena jako jednorázová platba v české měně na základě 
                                                             
1 Uchazeč si vybere jednu z alternativ, a to buď alternativu A nebo alternativu B, kterou ponechá v návrhu smlouvy, nezvolenou 
alternativu ze smlouvy vypustí. 



 

daňového dokladu – faktury. Smluvní odměna bude Zhotovitelem fakturována do 45 dnů ode 
dne počátku dodávání předmětu plnění dle bodu 3.1.  

4.4 Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se 
tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
doručení náležitě doplněné či opravené faktury Objednateli. 

4.5 Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
Objednateli. V případě prodlení Objednatele s úhradou vystavené faktury je Zhotovitel oprávněn 
uplatnit vůči Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z odměny bez DPH (článek 4.2) za každý 
i jen započatý den prodlení s úhradou faktury.  

4.6 Smluvní odměna bude Objednatelem uhrazena na bankovní účet Zhotovitele uvedený v článku I. 
této Smlouvy. Povinnost uhradit smluvní odměnu bude Objednatelem splněna v okamžiku 
připsání celé výše smluvní odměny na bankovní účet Zhotovitele.  

4.7 Objednatel neposkytne zálohy na úhradu odměny. 

 
V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

5.1. Objednatel se zavazuje stvrdit svým podpisem Všeobecná ujednání pro poskytování Podpory 
(dále jen „Ujednání“), jež jsou jakožto Příloha č. 2 nedílnou součástí této Smlouvy. Tato 
Ujednání mohou být sepsána v českém nebo slovenském jazyce. V případě rozporu Ujednání 
s touto Smlouvou se považuje za rozhodné znění této Smlouvy a Ujednání (Příloha č. 2 Smlouvy) 
jsou v tomto rozsahu právně neúčinná, a to bez ohledu na čas podpisu Ujednání. 

5.2. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této Smlouvy na třetí osoby 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

5.3. Zhotovitel souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči Objednateli, které vzniknou na základě 
této Smlouvy, nebude moci postoupit ani započítat jednostranným právním úkonem. 

5.4. Práva a povinnosti z této Smlouvy přecházejí při zániku Objednatele na jeho právního nástupce. 

5.5. Smluvní strany se dohodly a Zhotovitel určil, že osobou oprávněnou k jednání za Zhotovitele ve 
věcech, které se týkají této Smlouvy a její realizace je: 

jméno:   Ing. Jiří Stárek 
tel.:  +420 543 254 554 

e-mail:   jstarek@svsfem.cz 

Změna této osoby musí být Objednateli neprodleně písemně oznámena, přičemž je účinná 
okamžikem doručení tohoto písemného oznámení Objednateli.  

5.6. Smluvní strany se dohodly a Objednatel určil, že osobou oprávněnou k jednání za Objednatele ve 
věcech, které se týkají této Smlouvy a její realizace je: 

jméno: Doc. Ing. Martin Hynek, PhD. 
tel: 377 638 236 
e-mail: hynek@kks.zcu.cz 
 
Změna této osoby musí být Zhotoviteli neprodleně písemně oznámena, přičemž je účinná 
okamžikem doručení tohoto písemného oznámení Zhotoviteli.  

5.7. Zhotovitel bere na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

5.8. Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění svých povinností 
přijdou jeho pověření pracovníci do styku s osobními/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 



 

Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, učiní veškerá opatření, aby nedošlo 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému 
zneužití. 

5.9. Zhotovitel je povinen dodržet veškeré závazky obsažené v jeho nabídce do veřejné zakázky, která 
předcházela uzavření této Smlouvy.  

5.10. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato Smlouva bude uveřejněna na profilu zadavatele 
Objednatele ve smyslu ust. § 147a ZVZ, stejně tak jako bude uveřejněna výše skutečně uhrazené 
ceny za plnění předmětu této Smlouvy, a to ve lhůtách a způsobem uvedeným v ust. § 147a ZVZ. 
Zhotovitel je ve smyslu ust. § 147a odst. 4 a 5 ZVZ povinen předkládat Objednateli seznam 
subdodavatelů v termínech a rozsahu tam uvedeném. V případě porušení zákonných povinností 
stanovených Zhotoviteli v ust. § 147a odst. 4 a 5 ZVZ odpovídá Zhotovitel za škodu způsobenou 
porušením povinnosti Objednateli v plné výši. 

5.11. Objednatel dává na vědomí a Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel není v daném smluvním 
vztahu podnikatelem. 

 

VI. 
Platnost a účinnost smlouvy, odstoupení od smlouvy 

6.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření tzn. dnem podpisu Smlouvy 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

6.2 Od této Smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro 
podstatné porušení této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení této Smlouvy se zejména 
považuje: 

a) na straně Objednatele nezaplacení odměny podle této Smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po dni 
splatnosti příslušné faktury; 

b) na straně Zhotovitele, jestliže Zhotovitel bude v prodlení s řádným provedením a poskytováním 
předmětu Smlouvy po dobu delší než 30 dnů, 

c) na straně Zhotovitele, jestliže předmět plnění uvedený v čl. 2.2 této Smlouvy nebude mít 
vlastnosti deklarované Zhotovitelem v této Smlouvě, resp. v jejích přílohách, a Zhotovitel 
neuvede vlastnosti předmětu plnění do souladu se Smlouvou do 1 měsíce od doručení písemné 
výzvy Objednatele. 

6.3 Obě smluvní strany berou na vědomí, že odstoupení je jednostranný právní úkon, jehož účinky 
nastávají doručením projevu vůle oprávněné strany odstoupit druhé straně, pokud v této Smlouvě 
není sjednáno jinak. Odstoupení Objednatele se nedotýká nároku na náhradu újmy Objednatele 
vzniklé porušením Smlouvy, nároku na zaplacení smluvních pokut a dalších práv a povinností, 
u nichž to vyplývá z příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů nebo z ustanovení Smlouvy, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem 
ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy ve smyslu ust. § 2005 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, není-li výslovně sjednáno v této Smlouvě 
jinak. 

VII. 
Společná a závěrečná ustanovení 

7.1 Smluvní pokuty uplatňované dle této Smlouvy jsou splatné do  30 (třiceti) dní od data, kdy byla 
povinné straně doručena písemná výzva k zaplacení smluvní pokuty ze strany oprávněné strany, 
a to na účet oprávněné strany uvedený v článku I. této Smlouvy.  

7.2 Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. 



 

Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 
podepsaných dodatků Smlouvy. Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, bude každé oznámení, 
souhlas, či jiná komunikace činěno výhradně písemnou formou, jakékoli jednání smluvních stran 
činěné po telefonu či ústně je právně neúčinné. 

7.3 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců Objednatele 
a Zhotovitele. 

7.4 Smluvní strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních předpisů 
a/nebo judikatury soudů bude u některého ujednání této Smlouvy shledán důvod neplatnosti či 
neúčinnosti právního jednání, Smlouva jako celek nadále platí, přičemž za neplatnou či neúčinnou 
bude možné považovat pouze tu část, které se důvod neplatnosti či neúčinnosti přímo týká. 

7.5 Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze Smlouvy. 
Případné spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně 
příslušnými orgány České republiky. Smluvní strany sjednávají pro spory vyplývající z této Smlouvy 
či s touto Smlouvou související místní příslušnost Okresního soudu Plzeň – město, resp. Krajského 
soudu v Plzni. 

7.6 Tato smlouva se podepisuje oběma smluvními stranami elektronicky pomocí uznávaného 
elektronického podpisu. 

7.7      Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

- Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění 
- Příloha č. 2 Ujednání 

7.8 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 
pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své uznávané 
elektronické podpisy. 

 

 

 

V Plzni 
Za Objednatele: 

 
 
 

----------------------------------------------- 
Západočeská univerzita v Plzni 

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček 
rektor 

podepsáno elektronicky 

V Brně dne 10.5.2016  
Za Zhotovitele: 
 
 
---------------------------------------------------  

SVS FEM s.r.o. 
Ing. Jiří Stárek, jednatel 
podepsáno elektronicky 

 



Vyplní se automaticky

Vyplní uchazeč (po vyplnění se buňka podbarví žlutou barvou)

[DOPLNÍ UCHAZEČ]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ]

Popis
Kontaktní osoba 
k převzetí zboží

Místo dodání
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH
VYHOVUJE / NEVYHOVUJE

1
technická podpora(TECS) k produktu ANSYS 

Professional NLS
1 rok

 TECS zahrnuje všechny Update programu,
- přístup na Service Packs a Interim  Releases,
- přístupové právo (heslo) na oblast podpory na 
domovských stránkách ANSYS,
- nárok na podporu uživatele poskytovanou k 
aktuální verzi programu místně příslušným 
distributorem v pracovních dnech od 8 - 17h.  Po 
telefonu, E-mailem, prostřednictvím vzdálené 
plochy.
- konzultaci v sidle spolecnosti 
- změnu licenčního serveru bezplatně do počtu  až 
3x za rok. 

Doc. Ing. Martin 
Hynek, PhD. tel.. 

377638236

Univerzitní 22, Plzeň, 
UU107

120 000,00 Kč 118 556,00 Kč 118 556,00 Kč VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

120 000,00 Kč

Informace pro uchazeče: Pokud se uchazeči při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení
stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud
bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení podle ust. § 76 odst. 1 Zákona o veřejných zakázkách
vyřazena.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 
307, 377 631 320. 118 556,00 Kč

Software - II - 007 - 2016
Priloha_c._1_Smlouvy_SW_technicka_specifikace_SW_II_007-2016



 

Příloha č. 2 Smlouvy  

 

Všeobecná ujednání pro poskytování Podpory  
 Předmětem nabídky je roční technická podpora (TECS) k SW produktu ANSYS Professional 
NLS podle technické specifikace uvedené v přílohách smlouvy o dodávce softwaru tj. servis / 
údržba kdy servisem / údržbou se rozumí všechny Update programu, přístup na Service Packs a 
Interim Releases, přístupové právo (heslo) na oblast podpory na domovských stránkách ANSYS 
(http://www.ansys.com) , dále zahrnuje nárok na podporu uživatele poskytovanou k aktuální 
verzi programu místně příslušným distributorem v pracovních dnech od 8 do 17 hodin; a to po 
telefonu, e-mailem, prostřednictvím vzdálené plochy, konzultaci v sídle společnosti, změnu 

licenčního serveru bezplatně do počtu až 3x za rok. 
 
 
 
 

 
Ing. Jiří Stárek, jednatel společnosti 
 



   Strana 1 ze 3 
 

*Poskytovatel licence je oprávněn vyplnit tento odstavec předtím nebo poté, co obě strany podepíší licenční formulář. 
**Poskytovatel licence je oprávněn vyplnit tento odstavec předtím nebo poté, co obě strany podepíší licenční formulář  a uživatel licence poskytne údaje o síti  
 

Smlouva o softwarové licenci: webová verze z 22. srpna 2011 

Datum nabytí účinnosti licenčního formuláře*: ……05/10/2016…………………… 
Číslo zákazníka*: ……535603…………………… 

 

LICENČNÍ FORMULÁŘ 
 
JMÉNO UŽIVATELE LICENCE: ……Zapadoceska univerzita v Plzni…………………………………………… 
 
ODSTAVEC 1: ÚDAJE O MÍSTU URČENÍ 
 
Místo určení (místo koncového používání): …Zapadoceska univerzita v Plzni……………………………………………………… 
Adresa místa určení: …Univerzitni 6, CZ-30614 Plzen, Ceska republika………………………………………………………………… 
Místo instalace (umístění server licenčního klíče): …………………………………………………………………………………….. 
(pokud se liší od výše uvedeného) 
Adresa místa instalace: ……………………………………………………………………………………………………………………. 
(pokud se liší od výše uvedeného) 

 

ODSTAVEC 2: ÚDAJE O KOORDINÁTOROVI PODPORY (ASC) 
 
  Zaškrtněte, jedná-li se o změnu starých údajů 

Koordinátor podpory:         Doc. Ing. Martin Hynek, Ph.D.     Telefon: +420 377 638 203 
E-mailová adresa:              hynek@kks.zcu.cz  Fax:   
 
 

ODSTAVEC 3: KONFIGURACE PROGRAMŮ 

 
Č. sítě 

 
Název programu 

Přidání/ 
Odstranění/ 
Nezměněno 

 
počet kusů 

Typ licence 
 

Druh licence 
 

Datum nabytí 
účinnosti programu 

 

Datum 
vypršení 

platnosti TECS 
nebo nájmu 

 
001 ANSYS Professional NLS Nezměněno 1 LAN nákup 06/15/2009 06/14/2017 

        
        

 
 
Pro výše uvedené programy, k nimž byla původně uzavřena samostatná smlouva o licenci, platí, že tato původní smlouva se plně nahrazuje 
podmínkami této zde uvedené Smlouvy. 
 

 

ODSTAVEC 4: KONFIGURACE URČENÉ SÍTĚ 

Stávající určené sítě**:  

Číslo sítě 001  
Značka/model 
zařízení 

OS & úroveň ID typ Flex ID Název hostitele (rozlišujte 
velká a malá písmena) Laptop 

PS Unix U 00163e052112 lm64.zcu.cz  Ano   Ne 
                                                        Ano   Ne 
                                                        Ano   Ne 
Číslo sítě  
Značka/model 
zařízení 

OS & úroveň ID typ Flex ID Název hostitele (rozlišujte 
velká a malá písmena) Laptop 

                                                        Ano   Ne 
                                                        Ano   Ne 



   Strana 2 ze 3 
 

*Poskytovatel licence je oprávněn vyplnit tento odstavec předtím nebo poté, co obě strany podepíší licenční formulář. 
**Poskytovatel licence je oprávněn vyplnit tento odstavec předtím nebo poté, co obě strany podepíší licenční formulář  a uživatel licence poskytne údaje o síti  
 

                                                        Ano   Ne 
      
Nové a/nebo změny určených sítí**: (Doplňky nebo změny konfigurace sítě uvedené výše.) 
Pokud je určenou sítí laptop, pak musí uživatel licence podepsat poskytovateli licence platné potvrzení o koncovém používání a stanovil veškerá místa 
používání navíc ke zde výše uvedenému místu určení.  Licenční klíče je možné vydávat každoročně. 
Číslo sítě  Zaškrtněte, jestliže jde o změnu stávající určené sítě. 

Značka/model 
zařízení 

OS & úroveň ID typ Flex ID Název hostitele (rozlišujte 
velká a malá písmena) Laptop 

      Ano   Ne 
                                                        Ano   Ne 
                                                        Ano   Ne 
Číslo sítě  Zaškrtněte, jestliže jde o změnu stávající určené sítě. 
Značka/model 
zařízení 

OS & úroveň ID typ Flex ID Název hostitele (rozlišujte 
velká a malá písmena) Laptop 

                                                        Ano   Ne 
                                                        Ano   Ne 
                                                        Ano   Ne 
 
 
ODSTAVEC 5: DODATEČNÉ PODMÍNKY
 
Pro program(y) uvedené v Odstavci 3, které v názvu obsahují výrazy akademický, společník, výzkum nebo výuka (dále jen "akademický(é) program(y)"), 
budou platit následující podmínky: 
 

i) Analýza prováděná prostřednictvím akademických programů nesmí být chráněna ochrannou známkou. 
ii) Uživatel licence a jeho smluvní uživatelé musí spolupracovat s akademickou institucí. Kromě svých zaměstnanců a smluvních uživatelů může 

uživatel licence povolit přístup a používání akademických programů jednotlivcům, kteří jsou studenty na této akademické instituci. Tito 
studenti budou považováni za smluvní uživatele. 

iii) Akademické programy se nesmějí používat ke konkurenčním analýzám (např. porovnávání) ani k žádným komerčním aktivitám včetně 
poradenství. 

iv)  Bez ohledu na jakékoliv podmínky v této smlouvě znamenající opak, uživatel licence smí používat akademické programy v místě určení nebo 
v jakémkoliv jiném místě ve vzdálenosti do 50 mil od místa určení za podmínky, že je toto místo ve stejné zemi jako místo určení. Tato 
omezení platí pro veškerá použití akademických programů a/nebo přístupy k nim zejména pro přístup prostřednictvím připojení VPN 
nebo prostřednictvím zapůjčení sítě.  

v) Technická rozšíření a zákaznická podpora TECS pro akademické programy budou poskytnuty podle vlastního uvážení poskytovatele licence 
a/nebo jeho společníků a/nebo distribučních partnerů. V případě, že je TECS poskytnut poskytovatelem licence nebo společníkem, 
veškeré požadavky zákaznické podpory musí být iniciovány prostřednictvím zákaznického portálu ANSYS, může být naúčtován další 
poplatek a bude platit Odstavec 9 TECS smlouvy. V případě, že TECS je poskytnut distribučním partnerem, veškeré požadavky 
zákaznické podpory musí být prezentovány distribučnímu partnerovi jako samostatné dohody mezi distribučním partnerem a uživatelem 
licence a může být naúčtován další poplatek a bude platit Odstavec 9 TECS smlouvy. 

Akademické programy, které ve svém názvu obsahují výraz odkazující na výuku, se smí používat pouze pro výuku, projekty a ukázky pro studenty.  
 
Akademické programy, které ve svém názvu obsahují výraz odkazující na výzkum, se smí používat pouze pro výzkum spojený s diplomovou prací nebo 
jiný výzkum a pro výuku, projekty a ukázky pro studenty.  
 
Akademické programy, které ve svém názvu obsahují výraz odkazující na společníka, se smí používat pouze pro průmyslový výzkum, pro výzkum 
spojený s diplomovou prací nebo jiný výzkum a pro výuku, projekty a ukázky pro studenty. 
 
Akademické programy, které ve svém názvu obsahují výraz "akademický" nebo "nástroje", ale neobsahují výrazy "společník", "výzkum" a "výuka" 
přebírají podmínky použití platné pro programy, se kterými se používají. Pokud se používají jako samostatné programy nebo pokud nejsou spojeny s 
žádným jiným akademickým programem, smí se používat pouze pro výzkum spojený s diplomovou prací nebo jiný výzkum a pro výuku, projekty a 
ukázky pro studenty. 
 
 
 
Každá ze smluvních stran potvrzuje níže svým podpisem, že souhlasí se smluvními podmínkami tohoto licenčního 
formuláře a Smlouvy o softwarové licenci uvedené v hlavičce tohoto licenčního formuláře, kterou tento dokument obsahuje 
(zde souhrnně nazývaná jako "Smlouva"). Jakékoliv výrazy použité v tomto licenčním formuláři, které jsou definované v 
příslušné Smlouvě o softwarové licenci, mají v licenčním formuláři stejný význam jako ve Smlouvě o softwarové licenci. 
Smlouvu lze vyhledat, vytisknout a přezkoumat na http://www.ansys.com/terms.htm, zavoláním na číslo 1-
800-937-3321, nebo kontaktováním vašeho obchodního zástupce. Žádná objednávka nebo jakýkoliv dokument o koupi 
vystavený uživatelem licence, nenabudou platnost v rozporu s touto Smlouvou, ani v případě, že tato objednávka nebo jiný 
dokument o pořízení stanoví, že má přednost před kteroukoliv smlouvou mezi smluvními stranami, a nelze jimi žádným 
způsobem vyvracet, modifikovat, rušit nebo doplňovat cokoliv ze smluvních podmínek této Smlouvy. Pokud nesouhlasíte 
se závazkem vyjádřeným smluvními podmínkami této smlouvy, kontaktujte prosím vašeho obchodního zástupce. 
 
    
 



   Strana 3 ze 3 
 

*Poskytovatel licence je oprávněn vyplnit tento odstavec předtím nebo poté, co obě strany podepíší licenční formulář. 
**Poskytovatel licence je oprávněn vyplnit tento odstavec předtím nebo poté, co obě strany podepíší licenční formulář  a uživatel licence poskytne údaje o síti  
 

Pokud byl poskytnut pro program(y) nový licenční klíč, souhlasí uživatel licence s tím, že zničí předcházející licenční klíč 
pro program(y) a použije nový licenční klíč.  Pokud je(jsou) program(y) konvertován(y) nebo upgradován(y) a je dodán 
nový licenční klíč, souhlasí uživatel licence s tím, že (i) odinstaluje předchozí program(y) z počítače nebo počítačů, na 
kterých byly tyto programy nainstalovány, (ii) zničí předcházející licenční klíče předchozích programů a (iii) použije nový 
licenční klíč. 
  
 

SE ZÁMĚREM VSTOUPIT DO PRÁVNÍHO ZÁVAZKU,  SMLUVNÍ STRANY SOUHLASÍ: 
 

POSKYTOVATEL LICENCE:   UŽIVATEL LICENCE: 
ANSYS, Inc.   Zapadoceska univerzita v Plzni 
2600 ANSYS Drive   Univerzitni 6 
Canonsburg, PA 15317   CZ-30614 Plzen 
USA   Czech Republic 

Zastoupen:   Zastoupen: 

    

(Podpis)   (Podpis) 
                     

(Jméno-tiskacím)   (Jméno-tiskacím) 
                                                    05/10/2016  

(funkce)                       (Datum – mm/dd/rrrr)   (funkce)                      (Datum – mm/dd/rrrr) 
 
 
 


		2016-05-16T17:15:16+0200
	Ing. Jiří Stárek


		2016-05-25T15:03:58+0100




